PREGÃO Nº 065/2020

Forma Eletrônica

Processo de Licitação: 125/2020

Data do Processo: 02/06/2020

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o Edital sob Pregão nº 065/2020, tendo
em vista manifestação acolhida, conforme segue:

O Anexo 1 – Termo de Referência passa a ter o seguinte teor:

1 - DO OBJETO: Aquisição de placas de ruas, de trânsito para as obras de pavimentação asfáltica das

Vilas América, Moreira e São Pedro. Recurso SEIL 009/2019.

1
Placa de identificação de ruas retangulares 24 x 45cm,
confeccionadas em chapa 18, esmaltadas

250 UN      99,00

2
Suporte metálico galvanizado a fogo diâmetro a fogo diâmetro
externo de 2.1/2", espessura de 2,65mm, 3,00m de
comprimento, com tampa e aletas antigiro.

196 UN    130,00

3
Placa "PARE", sextavada, 25cm de cada lado, com película
refletiva

65 UN    115,00

4
Placa "ESCOLA" , losango, 45cm de cada lado, com película
refletiva

4 UN    105,00

5
Placa "SENTIDO PROIBIDO", redonda, diâmetro 45cm, com
película refletiva

2 UN    105,00

6
Placa "DIREÇÃO À DIREITA", redonda, diâmetro 45cm, com
película refletiva

1 UN    105,00

7
Placa "DIREÇÃO À ESQUERDA" , redonda , diâmetro 45cm,
com película refletiva.

1 UN    105,00

A DATA DE ABERTURA PASSA A SER:

CADASTRO DAS PROPOSTAS: Até 08h58m de 26 de junho de 2020
 ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 08h59m de 26 de junho de 2020
 DISPUTA: A partir das 09h00m de 26 de junho de 2020
 LOCAL: www.bbmnetlicitacoes.com.br
 “Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).”

As demais clausulas ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 15 de junho de 2020.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira